
s ¡ : A? 
4 

.
.
.
 

25 
kJ VNe A _'.-..—.. 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA J REGISTRO DE DECRETOS 

/ [ ¡PERIO30 2022 
N 
LY 

roLIO - NO 002209' LA PLATA, 727 JUN 7077 

VISTO el expediente 4061-1196538/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora GALARZA 

María Belén; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 08 de junio de 2022, la renuncia presentada por la 

señora GALARZA María Belén, DNI 35.203.807, Legajo N* 722.102, quien, revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Subsecretaría de Educación, dependiente de la 

Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/ Servicio, 

Categoría 7.- 

ARTÍCULO 2”: El presente decre 

Coordinación Municipal.- Za 

ARTÍQPLQ 3%: Registrar, comuñí 

Erot. OSCAR 
- ECRETARIO DE RDINACION 

MUNICIPALID 

1910


